



Deklaracja zgodności

PRODUCENT	„Rondo 2” Krystyna Scholz
ADRES	40-750 Katowice ul. Tadeusza Boya Żeleńskiego 108
WYRÓB	Nazwa: Przewód techniczny typ PUR AG Symbol: PUR F05 AG folia PUR L07 AG lekki PUR SL09 AG średnio lekki PUR C14 AG ciężki PUR SC21 AG super ciężki PUR SPR24 AG super próżniowy PUR RF08 AG rękaw folia PUR RL14 AG rękaw lekki PUR RP40 AG rękaw prosty
Opisany powyżej wyrób jest zgodny z: Dokument: Norma Zakładowa – Instrukcja stanowiskowa nr 1 Tytuł: Produkcja przewodów PCV, PUR, ssawnych i sztywnych Data wydania: 14.07.2003r. Przywołany dokument jest integralną częścią Systemu Zarządzania Jakością (zgodny z normą DIN EN ISO 9001 : 2000), wprowadzony w firmie RONDO 2. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki (Dz. U. Nr 259, poz. 2172, 2171, 2173 ; Dz. U. Nr 263, poz. 2201, 2170, 2198, 2200, 2203) nie podlega obowiązkowi oznakowania znakiem CE.	
Wybrane parametry techniczne węży: Materiał: poliuretan polieterowy, drut stalowy omdziowany węże typu rękaw poliuretan polieterowy Klasa palności: V – II zgodnie z UL94 Rezystencja: < 10 ⁹ Ohm, odprowadzenie ładunków elektrostatycznych poprzez obustronne uziemienie spirali. Odporność termiczna: -30 °C ÷ +80 °C Właściwości: trudnoscieralny, odporny na hydrolizę i mikroby. Opisane powyżej wyroby spełniają odpowiednie wymagania ustanowione w: - rozporządzeniu (WE) 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylającego dyrektywy 80/590/EEG i 89/109/EEG - dyrektywie 94/62/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 20 grudnia 1994 r. w sprawie opakowań i odpadów opakowaniowych, z późniejszymi zmianami, w zakresie zawartości ołowiu, kadmu, rtęci i chromu (IV), suma zawartości ołowiu, kadmu, rtęci i chromu (IV) ≤ 4,5 mg/kg , (nie może przekraczać 100 mg/kg) - rozporządzenie Komisji (WE) 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością migracja globalna ≤ 4 mg/dm² (nie może przekroczyć 10 mg/dm ²) - limit migracji specyficznej: Ba ≤ 0,1 mg/kg (nie może przekraczać 1 mg/kg), Co ≤ 0,009 mg/kg (nie może przekraczać 0,05 mg/kg), Cu ≤ 0,1 mg/kg (nie może przekraczać 5 mg/kg), Fe ≤ 10 mg/kg (nie może przekraczać 48 mg/kg), Li ≤ 0,1 mg/kg (nie może przekraczać 0,6 mg/kg), Mn ≤ 0,1 mg/kg (nie może przekraczać 0,6 mg/kg), Zn ≤ 0,1 mg/kg (nie może przekraczać 5 mg/kg), Al ≤ 0,009 mg/kg (nie może przekraczać 1 mg/kg), Ni ≤ 0,009 mg/kg (nie może przekroczyć 0,2 mg/kg), Sb ≤ 0,02 mg/kg (nie może przekraczać 0,4 mg/kg), suma Eu, Gd, La, Tb ≤ 0,036 mg/kg (nie może przekraczać 0,05 mg/kg), suma Ca, Na, K, Mg ≤ 18 mg/kg (nie może przekraczać 60 mg/kg), - rozporządzeniu (WE) 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 18.12.2006 – REACH zawartość WWA ≤ 0,8mg/kg (nie może przekroczyć 1,0 mg/kg) WWA – benzo(a)piren, benzo(e)piren, benzo(a)antracen, chryzen, benzo(b)fluoranten, benzo(j)fluoranten, benzo(k)fluoranten, dibenzo(a,h)antracen zawartość ftalanów ≤ 0,05 % (nie może przekroczyć 0,1 %) - PB-255/LF wyd.3 z 21.04.2016 - analiza sensoryczna – obcy zapach i smak – niewyczuwalny	
Opisane powyżej wyroby przeznaczone są do grawitacyjnego i pneumatycznego transportu suchych, sypkich produktów spożywczych. Opisane powyżej wyroby nie można stosować do żywności zawierającej tłuszcze. Opisane powyżej wyroby można użytkować tylko i wyłącznie do chwili kontaktu medium z drutem stalowym (nie dotyczy węży typu rękaw).	
Opisane powyżej wyroby posiadają Atesty PZH: Świadectwo Jakości Zdrowotnej nr F.FB.60412.145.2024 ważne do 20.06.2027	

Katowice, 20.08.2025r.
miejsce i data wydania

Pełnomocnik
Anja Harašín
Anja Harašín
podpis osoby uprawnionej